festivalprogram

fredag 1/8

Start-
Tid
11:30
12:00
13:00

13:00
13:30
13.30

14:00

14:00
14:30
15:00

15:15
16:00
16:00

16:30
17:00

17:30
18:00
18:00
19:00
19:30
20:45
21:00
22:00

22:15
22:30
23:30
24:00
00:45

Pagar-
mellan

Kl

12-18
12-18

12-18
12-18
12-18

12-18
12-18
12-18
12-18
12-18

12-18
12-18

12-18
12-18
12-18

12-18
12-18
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01

Plats

Lilla scenen
Lilla scenen
Faktataltet

Lilla scenen
Stora scenen
Triangeldngen

Lilla scenen

Faktataltet
Stora scenen
Faktataltet

Lilla scenen
Stora scenen
Faktataltet

Lilla scenen
Faktataltet

Stora scenen
Faktataltet
Lilla scenen
Stora scenen
Lilla scenen
Stora scenen
Lilla scenen
Faktataltet

Stora scenen
Lilla scenen
Stora scenen
Lilla scenen
Stora scenen

Plats

Hagen
Lagerhuset

Slottet
Slottet
Lagerhuset

Lagerhuset
Grishuset
Triangeldngen
Triangelangen
Triangelangen

Grishuset
Hampan

Skjulet
Hagen
Hampan

Gardsbutiken
Gardsbutiken
Vid entréskogen
Vid entréskogen
Tradgarden
Tradgarden
Innergarden
Stora scenen
Grishuset

Artist / Handelse
Invigning av Mossagardsfestivalen
Bandet VA

Naturguidning med troll & vésen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Nilla Nielsen - solo

Teater Pepino

Vi tar forsta spadtaget till
biogasanldggningen

Talkshow, med kinda gaster - Tema:
Biogas, framtidens energikalla
Evighetstradvandring & mote med tradfé
Pajje Partaj och kittelmonstret
Naturguidning med troll & vdsen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Stand up med Peter Wahlbeck

The Offering Band
Evighetstradvandring med méte med
tradfé och invigning av nytt trad!
Minda

Naturguidning - Tema: Bonden beréttar
med ogrésrensartévling (fina priser!)
Ida & Lumbago

Naturguidning - Tema: Atbart ogréis
Miriam Aida

Louise Hoffsten

Molly pa rymmen

Billie the Vision and the dancers
Driz&TheAlarms

Naturguidning med troll & vésen

- Tema: Nattens djur

Bandet Problem

Elleska

Looptroop Rockers

Gnomos Tribales

Eldshow

Artist / Handelse

Ponnyridning

Visning Mercedes biogasbilar,
Bilgruppen i Lund

Visning av solpaneler, Ekologisk energi
Biospa i Slottet

Lunds energi informerar om
biogassatsningar

Flory Gate-stiftelsen, "fred med jorden”
Smed som smider live

Ekologisk marknad p& angen
Biogasanlaggning - forsta spadtagen
Info fran Biogas Syd

om biogas som energikalla

Johan Liljemark - Ekografitti
Labyrint i hampaodlingen som

man kan springa i

Faktatélt och Klimatutstélining
Systrarna pa Solhjulet med sma djur
Info om hampaodling och

dess goda egenskaper

Gardsbutik med ekologiska varor
Tipsrunda utgar fran Gardsbutiken
Vilotalt

Sjukvardstalt

Smoothiebar och vaffelcafé

Café i tradgarden med omnejd
Hélsokocken

Rock n" Roll kocken

Afrikanska kocken

lordag 2/8

Start-
Tid Plats

10:30 Lilla scenen
11:00 Faktatéltet
12:00 Lilla scenen
12:00

13:00
13:00

Faktataltet
Stora scenen
Faktataltet

13:30
14:00
14:30
15:00

Lilla scenen
Faktataltet

Entréskogen
Lilla scenen
15:00 Faktatéltet

15:45
16:00

Stora scenen
Faktataltet

16:30
17:00
17:00

Lilla scenen
Stora scenen
Faktataltet

18:00
18:00
18:30
19:20
20:00
21:15
21:45
22:00

Lilla scenen
Faktataltet
Stora scenen
Lilla scenen
Stora scenen
Lilla scenen
Stora scenen
Faktataltet

22:45
23:30
00:45

Lilla scenen
Stora scenen
Stora scenen

Pagar-
mellan

Kl

10-18
10-18
10-18
10-18
10-18

Plats

Hagen
Lagerhuset
Slottet
Slottet
Lagerhuset

10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18

Lagerhuset
Grishuset
Triangeldngen
Triangeldngen
Triangeldngen
Grishuset
Hampan

10-18
10-18
10-18

Skjulet
Hagen
Hampan

Gardsbutiken
Gardsbutiken
Vid entréskogen
Vid entréskogen
Tradgarden
12-01 Tradgarden
12-01 Innergarden
12-01 Stora scenen
12-01 Grishuset

10-18
12-18
12-01
12-01
12-01

Artist / Handelse

Ida & Lumbago - akustisk version
Naturguidning med troll & vésen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Talkshow, med kénda géster - Tema:
Hampa, en framgangssaga
Evighetstradvandring & mdte med tradfé
Sandra Danielsson/Teater Pepino
Naturguidning med troll & vésen - Tema:
Naturvandring skog, vatten, mosse
Gnomos Tribales

Evighetstradvandring, mote med tradfé
Trollmors sagor

Talkshow med kénda géster,

Tema: miljévénlig medborgare
Naturguidning med troll & vésen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Bandet: VA

Evighetstradvandring med mote med
tradfé och invigning av nytt trad!

Linn Cardell

Pulejam

Naturguidning - Tema: Bonden beréattar
med ogrésrensartavling (fina priser!)
Olkvéll med Peter Wahlbeck
Naturguidning - Tema: Atbart ogréis

Nilla Nielsen

Bob Hansson, Heja Vérlden show
Thomas di Leva

Rachel Seow

Psyckadeli

Naturguidning med troll & vésen

- Tema: Nattens djur

Sunshine Rabbits

Torsson

Eldshow

Artist / Handelse

Ponnyridning

Mercedes biogasbilar, Bilgruppen i Lund
Visning av solpaneler, Ekologisk energi
Biospa i Slottet

Info frén Biogas Syd

om biogas som energikalla

Flory Gate-stiftelsen, "fred med jorden”
Smed som smider live

Ekologisk marknad p& angen
Biogasanlaggning - forsta spadtagen
Info frén Biogas Syd

Johan Liljemark - Ekografitti

Labyrint i hampaodlingen som man
kan springa i

Faktatélt och Klimatutstélining
Systrarna pa Solhjulet med sma djur
Info om hampaodling och

dess goda egenskaper

Tipsrunda utgar frén Gardsbutiken
Gardsbutik med ekologiska varor
Vilotélt

Sjukvardstalt

Smoothiebar och vaffelcafé

Café i tradgarden med omnejd
Hélsokocken

Rock n" Roll kocken

Afrikanska kocken

sondag 3/8

Start-
Tid
10:30
11:00

11:15
12:00
12:00
12:30

13:00

13:30
14:00
14:00
15:00
15:00

15:30
16:00

16:00
17:00
17:00

17:30
18:00
18:30
19:00
19.45
20:00

Plats

Lilla scenen
Faktataltet

Lilla scenen
Stora scenen
Entréskogen
Lilla scenen

Faktataltet

Lilla scenen
Stora scenen
Faktataltet
Lilla scenen
Faktataltet

Stora scenen
Faktataltet

Lilla scenen
Stora scenen
Faktataltet

Lilla scenen
Faktataltet
Stora scenen
Lilla scenen
Stora scenen
Lilla scenen

Pagar-
mellan

Kl

10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18
10-18

10-18
10-18

10-18
10-18
10-18

10-18
12-18
12-20
12-20
12-20
12-20
12-20
12-20
12-20
12-20

Plats

Hagen
Lagerhuset
Slottet

Slottet
Lagerhuset
Lagerhuset
Grishuset
Triangeldngen
Triangeldngen
Triangeldngen

Grishuset
Hampan

Skjulet
Hagen
Hampan

Gardsbutiken
Gardsbutiken
Vid entréskogen
Vid entréskogen
Tradgarden
Tradgarden
Innergérden
Stora scenen
Grishuset

Lite hdr och var

Artist / Handelse

Daniel Plazek

Naturguidning med troll & vdsen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Diana Nunez och Lasse Kronér

Sweet Mary band

Trollmor

Talkshow, med kénda gaster:

Tema halsosam kost

Naturguidning med troll & vdsen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Peter Wahlbeck

Doris och Knéckebroderna
Evighetstradvandring, mote med tradfé
Kapell Kletzmorim

Naturguidning med troll & vdsen - Tema:
Naturvandring, skog, vatten & mosse
Lyzer Skyzerd

Evighetstradvandring med mote med
tradfé och invigning av nytt trad!

Kapell Kletzmorim

Mangobi

Naturguidning - Tema: Bonden beréttar
med ogréasrensartavling (fina priser!)
Jens Ihistrom

Naturguidning - Tema: Atbart ogrés
Daniel Lemma

Peter EImbergs Band

Eldshow

Avslutning

Artist / Handelse

Ponnyridning

Mercedes biogasbilar, Bilgruppen i Lund
Visning av solpaneler, Ekologisk energi
Biospa i Slottet

Lunds energi - om biogassatsningar
Flory Gate-stiftelsen, "fred med jorden”
Smed som smider live

Ekologisk marknad p& dngen
Biogasanlaggning - forsta spadtagen
Info frén Biogas Syd

om biogas som energikélla

Johan Liliemark - Ekografitti

Labyrint i hampaodlingen som man
kan springa i

Faktatélt och Klimatutstéllning
Systrarna pa Solhjulet med sma djur
Info om hampaodling och

dess goda egenskaper

Tipsrunda utgar frén Gardsbutiken
Gardsbutik med ekologiska varor
Vilotalt

Sjukvardstalt

Smoothiebar och vaffelcafé

Café i tradgarden med omnejd
Halsokocken

Rock n" Roll kocken

Afrikanska kocken

Ake Egevad, artist

Med reservation for andringar.

For 16pande info se: www.mossagarden.se



